Enosa Bnerischi Lue Milt popen Ad Instanciam  
 Privati Enosi Ashmanichi Cessionarij sui Lue ipso pope  
 vobis ad officium Castellum Capitani Cremischi et hinc  
 ad suum supradictum quod ad respondendum spectat mediane tempore  
 in primo litore semel tantum peremptorio stare iuri potest  
 rendere radium factu hinc Insuper quod satis facere  
 ac omne iudicium patet debet et tenetur legem sub  
 successores ad eandem inscribitur obligat et per illum  
 firmum et cetera scribantur ex prior ad finem.

**Eadem eosdem Quietat**

Comparent perit Crum officio et alio quod Castellum  
 Capitani Cremischi Enosa Felicina de Bontyn  
 prima nunc olim Enosi Adami Ashmanichi ad quod  
 vero secundum Nuptiarum Enosi Alberti de mundi  
 Bnerischi Consortis hinc cum eius mariti sui ut  
 Tutoris coniugali personam asserit et ut hinc ad infra  
 regenda Consensu Lina nunc exoritur ex ab a semel  
 inditibus duntaxat duntaxat quibus propriis et com  
 paret reuerentibus hinc vero Jurisdictionem Castellum Capitani  
 Cremischi quod ad usum quod abiret, hinc duntaxat  
 bono tunc quod citat hinc et plene incorporat ab hinc  
 ad palam liberem putat ut per ipsos recognovit. Quia  
 ipsa Enosa Alexandri nunc et Jacobum Ashmaniche  
 quod ad Enosi Adami Ashmanichi primi Nuptiarum  
 recognovit Mariti filios et successores hinc et Enosa Jaco  
 bum Ashmanichi patrum et eorum pro de Inscriptio  
 nibus semel Cremischi hinc prima quod ad quod ad Enosi  
 Adami Ashmanichi quod hinc reuerentibus Mariti Super  
 summam octo Millibus florum hinc et dictum  
 Enosi Jacobus Ashmanichi patrum hinc et reuerentibus Super  
 summam mille septingentorum florum potest factum  
 cognovit nec non de summis ipsorum Supradictis vobis tam  
 octo Millium quam mille septingentorum florum potest  
 atque de causis et actionibus et factis Enosi Jacobus et  
 Alexandri Ashmanichini quod Enosi Jacobus Ashma  
 nichii Patres nunc Non solum summam et factum vobis

B  
 +  
 f

de offiō & iudiciō Caspēi Premisłi, instutū et intentatū Tum  
 de causa et actione q̄ se recognō & factō E nos Pares b̄  
 Askmanicki p̄ Taxa Mille Marcarū p̄llē rōnē q̄t̄ Eno  
 sum Askmanicki cum famulib̄ in fundis Valle Lubecie  
 Superneq̄tatorū et fadri quatuor dibanos abis Stery  
 receptōis primō ad iudiciō Tenepre ac demō ad offiū  
 & iudiciō Carhen Capitan Premisłi instutū et intentatū  
 atq̄ Lincis p̄sentē Vadyz, Triplicatē, p̄cessib̄, Inib̄ qui  
 buslib̄ atq̄ p̄lis banitiō eāq̄ publicatiō & apper  
 batiō Secretib̄ quib̄q̄t̄ & q̄cipue Ducōis et remissō  
 eōd̄ in causis sup̄nat̄ p̄lat̄ totib̄q̄ antea et subea  
 quē p̄mittit̄ in quocunq̄ puncto ex̄t̄ hinc dependē  
 dem̄ de alijs in genere artib̄ iniurijs damnis p̄sentib̄  
 atq̄ Inscriptōis sup̄nat̄ Interisio Contractib̄ & bonat̄  
 & non & bonat̄ atq̄ Simplicib̄ membran̄is Singsph̄is &  
 cognitiōis Script̄ Manualib̄ Summis quib̄q̄t̄ pe  
 cūq̄ ex ead̄ Inscriptōis h̄o actu diea hōd̄icōe ab̄nū  
 eā recognōt̄ quē sub ḡent̄ quietatiō Cadere non  
 debent quietat̄ emittit̄ p̄b̄erōz & ab̄st̄it̄ p̄petuo p̄  
 nunciat̄ Inscriptōis sup̄nat̄ Casō & actione q̄ p̄t̄ p̄  
 cept̄ quosuis iudiciōis q̄d̄ in causis ob̄st̄ p̄enas  
 banitiōis eāq̄ publicatiōis & app̄batiōis Secret̄a quē  
 quāuis q̄d̄ in causis p̄lat̄ et ob̄st̄ in toto et toto  
 ante de p̄nt̄ l̄t̄ionē Cas̄at̄ mortificat̄ et anni h̄it̄  
 lib̄ & lib̄ p̄nt̄ rōnē q̄ missō v̄it̄ p̄sent̄ imponē  
 silentium recognōt̄ eā Summas & q̄cipue realem  
 q̄st̄ionē q̄ p̄solutiōem.